РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«39°-чша2Й1?';
д. Нижняя Калиновка

Xv28

О закреплении имущества, подающего признаки бесхозяйного.

Во исполнение Федерального закона от 06. 10.2003 г. Кг 131 -  ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федерального закона 416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении. Устава Платоновского сельского поселения в целях
удаления сточных вод и бесперебойного обеспечения питьевой водой населения
Платоновского сельского поселения, в виду того, что ООО «ВКХ Орловское» яалястся
гарантирующей организацией по обслуживанию водопроводных и канализационных сетей
на территории Платоновского сельского поселения Орловского района Орловской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

I.Закрепить с 01.04.2017года за ООО «ВКХ Орловское» для эксплуатации объекты
водоснабжения и водоотведения согласно Приложению К° 1. подающие признаки
бесхозяйных, расположенные из территории Платоновского сельского поселения
Орловского района, в целях обеспечения надежного и бесперебойного водоснабжения
и (или) водоотведения при оказании услуг населению до момента заключения
концессионного соглашения с агминистрзцией Орловского района в рамках действующего
законодательства.

2.Обнародовать настоящее постановление на территории Платоновского сельскою
поселения Орловского района Орловской области.

Глава Платоновского

сельского поселения М . В. Барбашов

Приложение Лт I
к Постановлению

от 30.03.2017 г. S i 28

Перечень объектов водоснабжения и водоотведения, подающих признаки бесхозяйных,
расположенных на территории Платоновского сельского поселения Орловского района

Орловской области

Объект Хвр-ка аар«

Сети холодного
водоснабжения

1 0 3 0  м и. ЛееиоП
ул.Уюткая
пер Мирный
ул Мирная

2 . Сети водоотведения 970 м п .Лесной
ул.Уютная
п е р . М и р н ы й

ул.М и р н а я

3 . Сети холодного
водоснабжения

1630 м с.Стариево
уа Садовая
ул-Лутовая
гкр. Мал и новый
уд.Молодежная

4 . Сети холодного
водоснабжения

125 м с. Стяриево
ул.Приветливая

5 . Сети холодного
водоснабжения

8СО м с. Стяриево
ул Липовая аллея

6 . Сети холодного
водоснабжения

1 200м д. Коигпхя

7 . C e n t  ХОЛОДНОГО

водоснабжения
1 0 0 0 м д. КомСвкя

8 . Сети ХОЛОДНОГО

водоснабжения
1 735 м Д. Коигика

9. Сети холодного
водоснабжения

600 м д. Овсяинихово
уд.Содкечиа*

10. Сети ХОЛОДНОГО

водоснабжения
1 400 м д. Хярднково

ул. Культурная
ул.Благодатная
ул.Совхотиая

II. Сеги водоотведения 1 700 м х  Хярднково
уд.Культурная
ул.Благодатная
ул.Совхошая

12. Сети холодного
водоснабжения

3918м х  Ольховой

13. Сети холодного
водоснабжения

II 109 м з. Овсининково

14. Сети ХОЛОДНОГО

подо; наб жен ид
11 512м д. Хардиково

15. Сети холодного
водоснабжения

526 м л. Хардикове
ул.Вас ильковая,
ул.Спортивная

16. Сети холодного
водоснабжения

701 м с. Ствроспо
уд. Луговая

17. Сети холодного
водоснабжения

5719м с. Стирнсоо
ул. Палевая. Пригородил!. Германо.
Благининой. Никольская. Первомайская.
Федосееве к»!. Просторная. Приветлива*.
Осенняя. Одесска!. Лспешкниская.
Коморин;кая. пер. НИКОЛЬСКИЙ,
ДружкиП. Зеленый, Тенистый.
Беретовый. Малиновый. Вишневый

IS. Какалиициомиая насосная
станция, сети
яолоотвеления

7452 м с. Старисно
у л. Полевая. Пригородная. Германо.
Благининой. Никольская. Первомайская,
Фслорссвскля. Просторная. Приветливая,
Осенняя. Одесская. Лепешкинска».
Комарииская. пер. Никольский.
Дружный. Зеленый. Тенистый.
Березовый, Малиновый. Вишневый

19. Воло*апорнаа башня,
водозаборная скважина,
сети холодного
водоснабжения

427$,0 м Дер. Малая Були копа

20. Водонапорная баш к»,
водозаборная скважина

Дер. Хардиково

21. Сети холодного
яодоснабжсиня

6070.0 м Дер. М о с т к и , Лсжснки

22. Сети холодного
водоснабжения

2991.0 м Дер. Лежеятки
ул. Анлрнабужноя,
ул. Зяпрудная
ул. Листопадная,
пер. Рябиновый